В отдел делопроизводства и работы с

обращениями граждан администрации

Волоколамского городского округа

от гр._________________________________

______________________________________

проживающего(ей)_______________________

______________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать копию постановления (распоряжения) главы Волоколамского

городского округа (муниципального района)   от_________________  №  ____________

_____________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________

для ____________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________
(указать цель получения документа)

дата__________________     подпись_______________________